
Unsere Januar-Angebote!*

Bepanthen 
AUGEN- UND NASENSALBE
5 g Grundpreis: 

798,00 € / kg

statt 5,28 €statt 5,28 €

nur 3,99 €nur 3,99 €
statt 22,90 €statt 22,90 €

nur 15,99 €nur 15,99 €

DulcoLax DRAGÉES Dose
100 Stück

statt 19,99 €statt 19,99 €

nur 13,99 €nur 13,99 €

ACC akut 600 mg
20 Brausetabletten

PROSPAN Hustenliquid
30 x 5 ml im Portionsbeutel

statt 14,98 €statt 14,98 €

nur 9,99 €nur 9,99 €

Grundpreis: 
66,60 € / l

statt 7,90 €statt 7,90 €

nur 5,99 €nur 5,99 €

HYLO-VISION HD 
AUGENTROPFEN
15 ml Grundpreis: 

399,33 € / l

statt 17,99 €statt 17,99 €

nur 12,99 €nur 12,99 €

VIGANTOLVIT 2.000 I.E. 
Vitamin D3
120 Weichkapseln

statt 19,99 €statt 19,99 €

nur 13,99 €nur 13,99 €

Diclox forte 20 mg/g Gel
100 g

Grundpreis: 
139,90 € / kg

ASS-ratiopharm 100 mg TAH
100 Tabletten

statt 5,59 € statt 5,59 € 

nur 2,99 €nur 2,99 €
statt 5,40 €statt 5,40 €

nur 2,99 €nur 2,99 €

Nasenspray-ratiopharm 
Erwachsene
10 ml Grundpreis: 

299,00 € / l

statt 10,97 €statt 10,97 €

nur 7,99 €nur 7,99 €

isla med
20 Pastillen, alle Sorten

je Packungje Packung

Spartipp!Spartipp!

nur 12,99 €nur 12,99 €

Olivenöl Intensivcreme
50 ml

Grundpreis: 
259,80 € / l

Meditonsin Extract 
Pflanzliche Erkältungstabletten

                                    20 Stück

statt 16,18 €statt 16,18 €

nur 12,99 €nur 12,99 €

* Angebote gelten nicht in der Germania J-Apotheke. ** Nicht kombinierbar mit weiteren Aktionen oder Vergünstigungen. Nicht auf verschreibungspflichtige Arzneimittel. Alle Artikel so lange der Vorrat reicht.  
Keine weiteren Vergünstigungen wie z. B. Bonustaler, Rabatte oder Parkgebührenerstattungen! In haushaltsüblichen Mengen. Angebotspreise gelten nicht im Notdienst oder bei Zustellung durch unseren Botendienst.  

An den Aktionstagen: 10% Rabatt auf alle Orthomol Produkte** 

Gute Vorsätze für das Jahr 2026!
05. – 17. Januar: In allen J-Apotheken 

Im Aktionszeitraum: 10% Rabatt auf alle Produkte zur Rauchentwöhnung und alle Diätprodukte.** 

Unsere Aktion im Januar 2026

Möchten Sie rauchfrei in das Jahr 2026 starten? Haben Sie den Wunsch, ein paar Pfunde 
zu verlieren? Wir zeigen Ihnen, wie Sie Ihre guten Vorsätze in die Tat umsetzen können.      



Notdienst der Apotheken in Hagen

Stand: 11.12.2025. Angaben ohne Gewähr.

www.J-Apotheken.de

Januar 2026

Ihre Jupiter J-Apotheke im Stadtfenster hat von montags bis freitags von 8.00 bis 19.00 Uhr und samstags von 9.00 bis 18.00 Uhr für Sie geöffnet!

1. Do. Elisabeth-Apotheke, Haldener Str. 107, 02331/85188
AVIE Apotheke im Brandt-Quartier, Enneper Str. 140 a, 02331/3760610

2. Fr. Storchen-Apotheke, Martinstr. 2, 02331/407504

3. Sa. Emster-Apotheke, Emster Str. 91, 02331/953411

4. So. Rathaus-Apotheke Internationale Apotheke, Badstr. 4, 02331/32663
Sonnen-Apotheke, Freiheitstr. 12, 02334/3533

5. Mo.  Einhorn J-Apotheke, Eilper Str. 58, 02331/76138

6. Di. Bären-Apotheke am Theater, Elberfelder Str. 51, 02331/26757

7. Mi. Alte Apotheke, Freiheitstr. 2, 02334/2763

8. Do.  Johannes J-Apotheke, Schwerter Str. 139, 02331/61005

9. Fr. Neue Apotheke, Alleestr. 18, 02331/984753

10. Sa.  Johannes J-Apotheke, Schwerter Str. 139, 02331/61005

11. So. Leonardo Apotheke, Boeler Str. 177, 02331/882858
Sonnen-Apotheke, Dahler Str. 63, 02337/8333

12. Mo. Kronen-Apotheke, Altenhagener Str. 56, 02331/87854

13. Di. Löwen-Apotheke, Märkischer Ring 119, 02331/24814

14. Mi. Victoria-Apotheke am Wilhelmsplatz, Lange Str. 36, 02331/332077

15. Do. Kaisberg-Apotheke, Vorhaller Str. 28, 02331 /301166

16. Fr. Altstadt-Apotheke, Voerder Str. 2a, 02331/41951

17. Sa. Sauerland-Apotheke, Helfer Str. 52, 02331/61722

18. So. Eckeseyer-Apotheke, Eckeseyer Str. 155, 02331/27241
Storchen-Apotheke, Martinstr. 2, 02331/407504

19. Mo. Löwen-Apotheke, Tillmannsstr. 2, 02331/41124

20. Di. Adler-Apotheke, Elberfelder Str. 74, 02331/25783

21. Mi. Dorfplatz-Apotheke, Möllerstr. 18, 02334/54111

22. Do. Elisabeth-Apotheke, Haldener Str. 107, 02331/85188

23. Fr. Hubertus-Apotheke, Kölner Str. 10, 02331/43682

24. Sa. Elseyer-Apotheke, Möllerstr. 29, 02334/55898

25. So.  Einhorn J-Apotheke, Eilper Str. 58, 02331/76138
AVIE Apotheke im Brandt-Quartier, Enneper Str. 140 a, 02331/3760610

26. Mo.  Jupiter J-Apotheke Im Stadtfenster, Friedrich-Ebert-Platz 2, 02331/26977

27. Di.  Germania J-Apotheke, Graf-Von-Galen-Ring 23, 02331/26568

28. Mi. Emster-Apotheke, Emster Str. 91, 02331/953411

29. Do. Leonardo Apotheke, Boeler Str. 177, 02331/882858

30. Fr.  Johannes J-Apotheke, Schwerter Str. 139, 02331/61005

31. Sa. Alte Apotheke, Freiheitstr. 2, 02334/2763

AKTUELLES

www.J-Apotheken.deJa zur Gesundheit!

Herzlich Willkommen im 
J-Apotheken-Team

Wir freuen uns, Ihnen vier neue Mitarbeiterinnen vorstellen zu können, die 
unser Team ab Januar unterstützen und Sie in allen Fragen rund um Ihre  
Gesundheit beraten.

Frau Melanie Müller, Frau Nina Hernandez Rivera, Frau Feryaleh Hassanpoor 
und Frau Serap Yener arbeiteten bis Ende Dezember in der Robin-Apotheke 
im Marktkauf. Da sich die wirtschaftliche Situation für die Vor-Ort- 
Apotheken in Deutschland in den letzten Jahren deutlich verschlechtert  
hat und vor allem kleine Apotheken keine Perspektive haben, wurde  
die Robin-Apotheke im Marktkauf am 31.12.2025 geschlossen. 

Melanie Müller, Nina Hernandez Rivera, Feryaleh Hassanpoor und Serap Yener (v.l.n.r.) freuen sich, Sie kompetent zu beraten.

Die vier kompetenten und engagierten Frauen freuen sich, vollständig in das  
J-Apotheken-Team zu wechseln. Die Apothekerin Nina Hernandez Rivera und 
die PTAs Melanie Müller und Serap Yener unterstützen das Team der Johannes 
J-Apotheke bei der Beratung der Boeler Kunden sowie bei der Abgabe von 
Arzneimitteln. Das Team der Einhorn J-Apotheke wird durch die Apotheke-
rin Feryaleh Hassanpoor verstärkt. Das hat zum Vorteil, dass wir weiterhin 
viel Zeit für Ihre Beratung haben und Wartezeiten verkürzen können.	

Wir heißen alle vier ganz herzlich willkommen!


